
AT84 AT84
Pistemeeting Burcht

woensdag 20 mei 2009

De Wallen

60m cadetten/scholieren meisjes
1 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 8,65
2 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 8,93
3 9050 Schippers Shana AT84 1992 9,17
4 g3563 Mertens Michelle SAV 1992 9,45
5 g2033 Viaene Zoë AT84 1994 9,57

60m cadetten jongens
1 g3689 Rombouts Rob SAV 1994 7,67
2 g2591 Viaene Yente AT84 1995 7,71
3 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 7,76
4 g5439 Wouters Jarrik WAV 1994 7,97
5 g0748 De Prekel Sam WALO 1994 8,07

60m scholieren jongens
1 g4036 Van Honste Dennis SWIN 1993 7,33
2 g2724 Haemels Koen AVI 1993 7,43
3 g1054 Vercauteren Jirky AT84 1992 7,62
4 g1370 Van Beveren Jason AT84 1992 7,72
5 10003 V.D. Weken Koen NA 1992 7,94

60mScholieren jongens
1 g3528 Corthals Jannick AT84 1993 7,59
2 g0057 De Pree Thomas AT84 1992 7,81
3 g5237 Relaes Damiaan AT84 1993 8,07
4 g1903 De Gendt Sven AT84 1993 8,40
5 g1271 Willockx Steven WALO 1993 10,55

60m jun/sen vrouwen
1 7596 Van Leuven Wendy AT84 1986 7,84
2 10029 Van Beemen Meggie NA 1987 8,40
3 g5223 Janssens Annelore AT84 1991 8,45
4 10008 Wouters Anne NA 4917 8,74

60m masters vouwen +35j
1 g4088 Van Gaever Christel A.A. 1964 9,24
2 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 9,30
3 g3678 Dedroog Sylvie SAV 1969 9,39
4 10025 Rens Renilde NA 1966 9,61
5 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 10,22
6 10016 Beulens Kathleen NA 1972 10,51

60m masters vrouwen +45 mannen
1 9114 Claes Judy AVI 1956 9,44
2 g3022 Vanstaen Mireille AT84 1963 9,98
3 g3044 Smets Rein ACSS 1958 10,83
4 g0324 Venneman Marleen A.A. 1962 11,15
5 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 11,42

60m juniors mannen
1 g2815 Simons Stefan SAV 1991 7,42
2 9165 De Herdt Gorik AT84 1990 7,52
3 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 7,63
4 g0989 Van Campenhout Jannick AT84 1991 7,82
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5 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 7,91
6 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 8,03

60m seniors mannen - reeks 1
1 10009 Da Slva Fracisco NA 1989 7,01
2 10004 Puls Stephen NA 1986 7,29
3 10010 Van heysbroeck Geert NA 1986 7,47
4 10026 Van Mulder Dimitri NA 1987 7,69
5 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 7,87
6 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 8,26

60m seniors mannen - reeks 2
1 7777 Kluskens Stijn WALO 1988 7,19
2 g3787 Van Halen Wim AVS 1985 7,24
3 g2463 Corthals Michaél AT84 1989 7,50
4 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 7,72
5 g2872 Lindeman Krisnandu ACSS 1988 7,89

60m masters mannen +40j
1 g5044 Schadron Guy SWIN 1973 7,91
2 g3580 Vertessen Werner SAV 1968 7,95
3 g2625 Schoenmaekers Roby AVI 1965 8,35
4 g2748 De Gucht Eddy WAV 1968 8,67
5 g3121 Mertens Gert SAV 1964 10,51

60m masters mannen +50j - reeks 1
1 g1332 Cornelis Gaston WAV 1937 8,93
2 g4670 Meir Paul APSO 1958 9,25
3 4187 Hermans Jean AVI 1949 9,56
4 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 10,10
5 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 11,28
6 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 12,82

60m masters mannen +50j - reeks 2
1 9173 Vlamings Jan AVN 1958 7,77
2 3871 Thomaes Guy SWIN 1950 8,02
3 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 8,72
4 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 9,41
5 1909 Smits Alfons APSO 1949 10,26

150m benjamins meisjes - reeks 1
1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 24,60
2 g4604 Schadron Laura SWIN 2000 24,64
3 g3135 Segers Nicky SAV 2000 27,30
4 g3885 Duym Farah AT84 2001 27,80
5 g5065 Van Der Put Charlotte AT84 2002 32,04
6 g3277 De Clerck Andrea AVI 2002 32,35

150m benjamins meisjes - reeks2
1 g4603 Tax Kara SWIN 2001 24,04
2 g5297 de Gendt Tine SWIN 2000 25,70
3 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 26,50
4 g3019 Madou Paulien AT84 2000 30,53
5 g3764 Van Bogaert Anke WALO 2001 31,50
6 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 NG
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150m benjamins meisjes - reeks 3
1 g4396 Vanden Bosch Amber AT84 2001 26,40
2 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 26,81
3 g5230 Van Der Vreken Lotte AT84 2001 27,47
4 g4394 Heyndrickx Stefanie AT84 2001 28,46
5 10014 Verstraelen Eline NA 2002 28,53
6 g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 32,21
7 10015 De Jonckheere Fee NA 2002 32,47

150m benjamins jongens - reeks 1
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 24,50
2 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 24,83
3 g4391 Van Coppenolle Stijn SWIN 2000 26,40
4 g2624 Schoenmaekers Nick AVI 2000 26,68
5 g5162 Otterlei Lennard WALO 2001 29,42
6 g5151 Schadron Simon SWIN 2002 34,71

150m benjamins jongens - reeks 2
1 10017 Van Put Vincent NA 2001 27,32
2 10018 Bomans Jan NA 2002 28,11
3 10022 Moens Molo NA 2002 29,73
4 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 31,59
5 10024 Van Den Bemden Nick NA 2002 31,90
6 10027 Van Der Weken Pieter NA 2002 33,07

150m benjamins jongens - reeks 3
1 g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 27,64
2 g5232 Van Kerckhoven Quinten SWIN 2000 27,97
3 g5161 D'Hooghe Siebe WALO 2001 28,72
4 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 29,33
5 10023 Zwaenenpoel Pieter NA 2002 29,67
6 g4746 Tuyls Storm SWIN 2002 30,85

150m benjamins jongens - reeks 4
1 g5331 Van der Put Jos AT84 2000 27,51
2 g5299 Panis tim SWIN 2001 28,08
3 g3888 Janssens Milo AT84 2001 28,38
4 g2793 Brunclair Rajen ACSS 2000 30,00
5 10032 Reyns Romme NA 2002 30,10
6 g4397 Van Hese Jef AT84 2002 31,09

150m pupillen meisjes - reeks 1
1 g5064 Van Der Put Marie AT84 1999 23,85
2 g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 24,19
3 g4257 David Joke WALO 1999 24,24
4 g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 24,58
5 g5053 Janssens Esther AT84 1999 25,26
6 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 25,35
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150m pupillen meisjes - reeks 2
1 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 22,43
2 g3133 Segers Robin SAV 1999 22,73
3 g2997 Van Cleempoel Anke AT84 1998 25,50
4 10007 Pauwels Leen NA 1998 25,93
5 g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 26,27
6 g4618 De Nul Emilie AT84 1999 26,54

150m pupillen jongens - reeks 1
1 g1640 Quintelier Yannick WAV 1998 22,86
2 g3980 Tuyls Keanu SWIN 1999 24,44
3 g4902 Brichant Yannis SAV 1999 25,11
4 g4398 Van Hese Lowie AT84 1999 26,66
5 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 32,61

150m pupillen jongens - reeks 2
1 g4465 de Meulemeester Ben AT84 1999 22,33
2 g4160 Orleans Michiel SAV 1999 23,88
3 g3793 De Clerck Wouter AVI 1999 26,13
4 g5394 De Gendt Pieter SWIN 1999 26,49
5 g5395 Vercammen Robbe SWIN 1999 26,52

150m miniemen meisjes - reeks 1
1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 22,98
2 10030 Kapinga Grace NA 1996 23,57
3 g3015 De Wreede Evy AT84 1996 24,07
4 g1483 Van Beveren Izana AT84 1997 25,06
5 g3323 De Clerck Margaux AVI 1997 25,48
6 g1483 Van Beveren Izana AT84 1997 NG

150m miniemen meisjes - reeks 2
1 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 23,41
2 g1769 Janssens Lena AT84 1996 24,06
3 g5393 Vercammen Luna SWIN 1996 24,35
4 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 24,42
5 10014 Verstraelen Eline NA 2002 NG

150m miniemen jongens - reeks 1
1 g1720 Verschaeren Pieter-Jan APSO 1997 20,83
2 g1345 Lis Thomas SAV 1996 21,11
3 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 22,22
4 g1537 Florindo Robin AT84 1996 22,53
5 g2193 Gyselinck Simon WALO 1997 22,75

150m miniemen jongens - reeks 2
1 g5397 Stoop Kwinten SWIN 1996 21,03
2 g1532 Tachelet Styn AT84 1996 21,72
3 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 22,59
4 686 Quintelier Matthias WAV 1997 22,85
5 g2194 Michiels Robin WALO 1996 23,06
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150m miniemen jongens - reeks 3
1 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 22,70
2 g2674 Lis Michiel SAV 1996 23,21
3 g1767 Lefevere David AT84 1997 24,27
3 g2846 De Nocker Jari WALO 1997 27,16

300m cadetten meisjes
1 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 48,79
2 g2847 De Nocker Eline WALO 1994 49,91

300m cadetten jongens - reeks 1
1 g2751 Carette Maarten WAV 1994 43,98
2 g5439 Wouters Jarrik WAV 1994 44,36
3 g3177 Spruyt Jeroen WAV 1995 45,38
4 g3689 Rombouts Rob SAV 1994 49,53

300m cadetten  jongens - reeks 2
1 g0748 De Prekel Sam WALO 1994 40,36
2 g2591 Viaene Yente AT84 1995 40,76
3 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 44,50
4 g2076 Van Geeteruyen Christof WALO 1995 54,85

300m scholieren jongens - reeks 1
1 g4036 Van Honste Dennis SWIN 1993 39,09
2 g2496 Mesens Ben SAV 1993 40,07
3 g1552 Van Bosch Bart AVI 1993 41,77
4 g5237 Relaes Damiaan AT84 1993 42,30

300m scholieren jongens - reeks 2
1 10003 V.D. Weken Koen NA 1992 39,30
2 g1054 Vercauteren Jirky AT84 1992 41,16
3 g1370 Van Beveren Jason AT84 1992 43,79
4 g1271 Willockx Steven WALO 1993 58,28

300m seniors vrouwen
1 g0569 Van Honsté Ann WAV 1987 43,08
2 10029 Van Beemen Meggie NA 1987 45,60
3 g4253 Van Campenhout Veerle WALO 1975 48,88
4 g0333 Loots Wendy WAV 1985 49,91

300m masters vrouwen +35j - +45j
1 7618 Onzia Sandra AT84 1972 49,16
2 g3678 Dedroog Sylvie SAV 1969 51,37
3 g4088 Van Gaever Christel A.A. 1964 54,09
0 9114 Claes Judy AVI 1956 NG
0 4395 Bakkers Joanna SWIN 1943 NG

300m jun/sen. Mannen
1 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 38,80
2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 38,82
3 g1972 Van Havermaet Hans WALO 1978 40,50
4 g2815 Simons Stefan SAV 1991 52,86
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300m seniors mannen
1 10004 Puls Stephen NA 1986 37,73
2 g3787 Van Halen Wim AVS 1985 38,82
3 g4880 Smits Lars SAV 1985 39,26
4 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 39,71
5 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 41,05
6 10013 De Groot Xavier NA 1979 NG

300m masters mannen +40j - +50
1 g3580 Vertessen Werner SAV 1968 40,65
2 g2748 De Gucht Eddy WAV 1968 45,00
3 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 1,45,10

300m masters mannen +50j - reeks 1
1 4187 Hermans Jean AVI 1949 52,60
2 g1332 Cornelis Gaston WAV 1937 54,22
3 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 1,05,20
0 1909 Smits Alfons APSO 1949 NG
0 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 NG

300m masters mannen +50j - reeks 2
1 9460 Verhaegen Jan SAV 1958 44,43
2 g0279 Martens André WALO 1953 45,25
3 g0323 Hermans Jozeph A.A. 1957 46,88
4 3871 Thomaes Guy SWIN 1950 47,15
5 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 58,52

3000m jun/sen/masters vrouwen
1 g4995 Boons Katja WALO 1990 12,25,84
2 9163 De Cauwer Kathleen AT84 1981 12,35,90
3 7947 Caluwe Sonja AT84 1953 13,15,85
4 4300 Maes Sabrina SWIN 1964 13,49,57
5 6521 Smet Sandrine WALO 1966 14,20,55
6 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 15,40,67

3000m jun/sen/masters mannen +40j - +50j
1 8773 Coppens Bart WALO 1980 9,44,13
2 g4607 Vercauteren Herman KLP 1958 10,00,33
3 4877 Lesdanon Frederic WALO 1965 10,01,58
4 g3689 Lierman Steven SAV 1975 10,11,54
5 g5391 Van Loon Andy APSO 1974 10,15,47
6 2851 Bogaert Patrick WALO 1960 10,21,72
7 3944 Caluwe Freddy KLP 1950 10,36,88
8 g4393 Peeters Olivier SWIN 1991 10,50,89
9 g1721 Bressinck Walter KLP 1961 10,56,26

10 g2720 Vanbossel Christof AT84 1962 10,57,03
11 g5186 Verschaeren Guy APSO 1967 11,01,61
12 7832 Mistaen Andre AVI 1958 11,19,71
13 g4739 Aandekerk Tim AT84 1983 11,22,26
14 g1101 Mertens Ralf APSO 1963 11,25,62
15 g0310 Raman Philippe A.A. 1963 11,40,02
16 7897 Martens Bert WALO 1979 11,42,23
17 4098 Michielsen Marc A.A. #N/B 11,56,46
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18 0 Van Bogaert Bart WALO 1971 12,10,21
11 g1424 Van Deuren Albert SAV 1949 12,20,29
12 Van Aertselaere Frank SWIN #N/B 12,37,67
13 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 12,43,15
14 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 13,19,60
15 4118 Nys Roger WALO 1944 14,01,51
16 4477 Servotte Luc KLP 1949 15,03,05

Kogel 2 kg miniemen meisjes
1 g5393 Vercammen Luna SWIN 1996 7m59
2 g3119 Simons Larissa SAV 1996 7m55
3 g1609 Akkermans Sofie ACSS 1996 7m39
4 10030 Kapinga Grace NA 1996 7m31
5 g1769 Janssens Lena AT84 1996 7m21
6 g3323 De Clerck Margaux AVI 1997 7m00
7 g3015 De Wreede Evy AT84 1996 6m99
8 g1483 Van Beveren Izana AT84 1997 6m60
9 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 5m64

Kogel 3 kg miniemen jongens
1 686 Quintelier Matthias WAV 1997 9m35
2 g5397 Stoop Kwinten SWIN 1996 9m25
3 g1532 Tachelet Styn AT84 1996 8m14
4 g2193 Gyselinck Simon WALO 1997 7m15
5 g1767 Lefevere David AT84 1997 6m75
6 g2194 Michiels Robin WALO 1996 6m61
7 g1537 Florindo Robin AT84 1996 6m43
8 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 6m40
9 g2998 Van Cleempoel Tim AT84 1997 5m75

10 g4258 De Boeck Nikolai WALO 1996 5m56
11 g2846 De Nocker Jari WALO 1997 4m30
12 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 4m04

Ver benjamins meisjes
1 g4604 Schadron Laura SWIN 2000 2m98
2 g3596 Van Bouwel Sofie ACSS 2000 2m90
3 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 2m89
4 g5289 Nauwelaers Anthe AT84 2000 2m82
5 g3135 Segers Nicky SAV 2000 2m81
6 g3017 Janssens Silke AT84 2000 2m74
7 g4396 Vanden Bosch Amber AT84 2001 2m69
8 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 2m63
9 g4394 Heyndrickx Stefanie AT84 2001 2m59

10 10014 Verstraelen Eline NA 2002 2m56
11 g4589 Van Bouwel Britt ACSS 2002 2m48
12 g4603 Tax Kara SWIN 2001 2m47
13 10015 De Jonckheere Fee NA 2002 2m35
14 g3885 Duym Farah AT84 2001 2m30
15 g3277 De Clerck Andrea AVI 2002 2m09
16 g5297 de Gendt Tine SWIN 2000 1m95
17 g5302 Van Wauwe Ilke SWIN 2002 1m46
18 g5320 Van Dyck Vincent APSO 1998 1m43
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Ver benjamins jongens
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 3m43
2 g5299 Panis tim SWIN 2001 2m91
3 g5331 Van der Put Jos AT84 2000 2m89
4 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 2m83
5 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 2m81
6 5237 Van Kerckhoven Quinten SWIN 2000 2m78
7 10017 Van Put Vincent NA 2001 2m77
8 g4391 Van Coppenolle Stijn SWIN 2000 2m77
9 g2624 Schoenmaekers Nick AVI 2000 2m75

10 g5301 Van Wauwe Arne SWIN 2000 2m60
11 10018 Bomans Jan NA 2002 2m51
12 10023 Zwaenenpoel Pieter NA 2002 2m32
13 g2793 Brunclair Rajen ACSS 2000 2m39
14 10027 Van Der Weken Pieter NA 2002 2m33
15 10032 Reyns Romme NA 2002 2m30
16 g5161 D'Hooghe Siebe WALO 2001 2m26
17 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 2m20
18 10022 Moens Molo NA 2002 2m18
19 10024 Van Den Bemden Nick NA 2002 2m18
20 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 2m07
21 g3888 Janssens Milo AT84 2001 1m99
22 g5162 Otterlei Lennard WALO 2001 1m95
23 g4397 Van Hese Jef AT84 2002 1m94
24 g5151 Schadron Simon SWIN 2002 1m85
25 g4746 Tuyls Storm SWIN 2002 1m66

Ver pupillen meisjes
1 g3133 Segers Robin SAV 1999 3m82
2 g2438 Madou Katrijn AT84 1998 3m75
3 g5064 Van Der Put Marie AT84 1999 3m57
4 g5020 Clippeleyr Elise SWIN 1998 3m40
5 g4618 De Nul Emilie AT84 1999 3m20
6 g2997 Van Cleempoel Anke AT84 1998 3m11
7 g4257 David Joke WALO 1999 3m10
8 g2771 De Smet Ruth WALO 1998 3m04
9 10007 Pauwels Leen NA 1998 2m97

10 g2935 Florindo Sara AT84 1998 2m93
11 g5053 Janssens Esther AT84 1999 2m92
12 g5091 de Meyer Caitlin AT84 1999 2m91
13 g2589 De Jonghe Romy AT84 1999 2m76

Ver pupillen jongens
1 1000 Hubrechts Jan NA 1998 4m20
2 g4465 de Meulemeester Ben AT84 1999 4m04
3 g4160 Orleans Michiel SAV 1999 3m49
4 g3980 Tuyls Keanu SWIN 1999 3m32
5 g5395 Vercammen Robbe SWIN 1999 3m30
6 g5394 De Gendt Pieter SWIN 1999 3m15
7 g4398 Van Hese Lowie AT84 1999 3m15
8 g1640 Quintelier Yannick WAV 1998 3m11
9 g4902 Brichant Yannis SAV 1999 3m10

10 g3793 De Clerck Wouter AVI 1999 3m93
11 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 1m96
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Ver juniors vrouwen
1 g5223 Janssens Annelore AT84 1991 4m30
2 10008 Wouters Anne NA 4917 4m18

Ver seniors vrouwen
1 7596 Van Leuven Wendy AT84 1986 5m18
2 g0333 Loots Wendy WAV 1985 3m65

Ver masters vrouwen +35j
1 g3647 Van Bogaert Patricia AT84 1964 3m74
2 10025 Rens Renilde NA 1966 3m68
3 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 3m04
4 10016 Beulens Kathleen NA 1972 2m83

Ver masters vrouwen +45j
1 9203 Moenssens Christel AT84 1963 3m93
2 g3044 Smets Rein ACSS 1958 2m44
3 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 2m24

Speer 800 gr juniors mannen
1 g0989 Van Campenhout Jannick AT84 1991 36m72
2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 35m87
3 9165 De Herdt Gorik AT84 1990 34m25
4 g2815 Simons Stefan SAV 1991 26m26
5 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 23m72

Speer 800 gr seniors mannen
1 g2648 Riadh Othaani AVI 1975 32m40
2 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 27m31
3 4596 Lauwers Jeroen AT84 1978 27m04
4 g2872 Lindeman Krisnandu ACSS 1988 26m79
5 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 22m66

Speer 800 gr masters mannen +40j
1 g2625 Schoenmaekers Roby AVI 1965 32m87
2 g0676 Laurijssens Rudi A.A. 1963 19m97

Speer 700 gr masters mannen +50j
1 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 23m21
2 9173 Vlamings Jan AVN 1958 22m17
3 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 20m68
4 g3045 Lindeman Marcel ACSS 1955 19m86
5 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 9m02

Speer 500 gr - cadetten meisjes
1 g2033 Viaene Zoë AT84 1994 24m17
2 g4609 Janssens Katrijn AT84 1995 15m66
3 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 15m37

Kogel 4 kg - scholieren meisjes
1 g1732 Akkermans Stephanie ACSS 1993 6m80
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Speer 600 gr - cadetten jongens
1 g2591 Viaene Yente AT84 1995 37m46
2 g0748 De Prekel Sam WALO 1994 28m33
3 g3689 Rombouts Rob SAV 1994 27m67
4 g1821 Boden Kenneth ACK 1994 14m59

Speer 600 gr masters vrouwen +35j
1 7618 Onzia Sandra AT84 1972 25m90
2 g3979 Van Hul Isabel SWIN 1973 19m00
3 g5045 Vercauteren Sarina AT84 1987 17m35
4 g3647 Van Bogaert Patricia AT84 1964 17m21
5 g4088 Van Gaever Christel A.A. 1964 15m88
6 10025 Rens Renilde NA 1966 15m57
7 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 11m25
8 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 10m77
9 10016 Beulens Kathleen NA 1972 10m76

10 g2809 De Buyser Karin ACSS 1967 8m62

Speer 400 gr masters vrouwen +45j
1 g3022 Vanstaen Mireille AT84 1963 22m84
2 9114 Claes Judy AVI 1956 20m36
3 g3044 Smets Rein ACSS 1958 11m77
4 9203 Moenssens Christel AT84 1963 11m15
5 g0324 Venneman Marleen A.A. 1962 11m12
6 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 8m55

Kogel 5 kg - scholieren jongens
1 g1054 Vercauteren Jirky AT84 1992 12m88
2 g1903 De Gendt Sven AT84 1993 11m88
3 g1370 Van Beveren Jason AT84 1992 11m66
4 g0057 De Pree Thomas AT84 1992 9m72
5 g2724 Haemels Koen AVI 1993 8m50
6 g0471 Vochten Nick AT84 1992 8m15
7 g1552 Van Bosch Bart AVI 1993 8m14
8 g1271 Willockx Steven WALO 1993 7m10
9 g2496 Mesens Ben SAV 1993 6m55

Kogel 6 kg juniors mannen
1 g0989 Van Campenhout Jannick AT84 1991 12m72
2 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 10m07

Kogel 7 kg - seniors mannen
1 8784 Van Bogaert Bart WALO 1971 8m61
2 9165 De Herdt Gorik AT84 1990 8m48
3 g2648 Riadh Othaani AVI 1975 8m48
4 10013 De Groot Xavier NA 1979 8m11
5 g5044 Schadron Guy SWIN 1973 7m98
6 10010 Van heysbroeck Geert NA 1986 7m61
7 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 7m55
8 7897 Martens Bert WALO 1979 7m35
9 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 6m84

Kogel 7 kg - masters mannen +40j
1 g3771 Janssens Marc AT84 1968 8m30
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2 g3601 Vervloet Agenor ACSS 1962 7m13

Kogel 6 kg - masters mannen +50j
1 g4670 Meir Paul APSO 1958 9m21
2 9173 Vlamings Jan AVN 1958 8m47
3 g0279 Martens André WALO 1953 7m00
4 g5061 Gommers Alfons AT84 1950 6m54

Kogel 5 kg masters mannen +60j
1 1909 Smits Alfons APSO 1949 7m96
2 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 4m61
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